
Spotkanie wigilijne w Gminie Kamieniec

Święta Bożego Narodzenia to czas, w którym w sposób szczególny króluje dobro. Chcemy się nim dzielić nie
tylko z rodziną i najbliższymi, ale również z tymi, którzy w tym tak szczególnym okresie tego potrzebują. Z taką
motywacją w niedzielę 15 grudnia 2024 roku Stowarzyszenie Kobiet Gminy Kamieniec zorganizowało w sali
wiejskiej w Parzęczewie spotkanie wigilijne połączone z kolędowaniem. Organizatorów wsparły Panie z Ośrodka
Pomocy Społecznej w Kamieńcu oraz Koła Gospodyń w Parzęczewie.

Stowarzyszenie mając na uwadze troskę o drugiego człowieka oraz zachowanie i kultywowanie tradycji
związanych z okresem Świąt Bożego Narodzenia zaprosiło do wspólnego świętowania mieszkańców Gminy
Kamieniec oraz gości, wśród których obecni byli: Zastępca Wójta Gminy Kamieniec Sławomir Kurkiewicz,
Przewodnicząca Rady Gminy Kamieniec Paulina Kosicka, ks. Roman Ratajczak, Sekretarz Gminy Kamieniec
Renata Kazubowska, Sołtys wsi Parzęczewo Ireneusz Rybarczyk, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Parzęczewie
Halina Jurga, Dyrektor Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w Kamieńcu Małgorzata Stachowiak.

Prezes Stowarzyszenia Kobiet Gminy Kamieniec Pani Dorota Juskowiak powitała wszystkich gości, składając
serdeczne życzenia świąteczno – noworoczne.

Wszyscy uczestnicy uroczystości przełamali się opłatkiem życząc sobie nawzajem wiele radości, zdrowia i
wzajemnej życzliwości z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia oraz realizacji osobistych zamierzeń w
Nowym 2025 roku. Część artystyczna uroczystości została przygotowana przez uczniów Szkoły Podstawowej w
Parzęczewie oraz zespół śpiewaczy „Zgoda” działający przy CKiBP w Kamieńcu pod kierownictwem Pana
Wojciecha Pawlewskiego. Wspólne śpiewy kolęd wprowadziły wszystkich zebranych w nastrój  Świąt Bożego
Narodzenia. Jak przystało na wigilijny wieczór na stołach pojawiły się potrawy z ryb, kapusty i grzybów, a na
koniec spotkania poczęstowano gości domowymi wypiekami.

Podtrzymanie idei i tradycji Świąt Bożego Narodzenia, poprzez okazaną pomoc, spowodowało iż w sercach
uczestników zagościła miłość a na twarzach uśmiech i radość. W wydarzeniu wzięło udział ok. 100 osób.
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